Vereinsvertreter/innen und Leiter/innen offentlicher Einrichtungen

30.03.2023
Verein Vorsitzende/r Telefon E-Mail
Angelsportverein Klinkhammer Gerd, Alter Weg 10 54649 Waxweiler | 06554 7379 g.klinki@t-online.de
Eifelverein Steffes Jiirgen, Am Hiittenberg 16 54649 Waxweiler | 06554 900337 juergensteffes@freenet.de
Fanfarenzug Irsch Fritz, Pintesfelder Str. 11 54649 Waxweiler | 06554 7101
FV  Wir fir Waxweiler e.V. Cremer Heinz, Auf Staudigt 8 54649 Waxweiler | 06554 1378
FV  KITA-St. Joh. Der Téufer e.V. Heinisch Marco, Kehrweg 19 54597 Pliitscheid | 0175 4586511 foerderverein@kita.de
FV  Schulférderverein Rinne Tanja, Hofswaldstr. 7 54697 Euscheid 0160 98709769 | marcus-rinne@outlook.de
FV  Sportfoérderverein Piitz Manfred, Scheuerweg 5 54649 Waxweiler | 06554 7102 puetz-manfred@web.de
Frauengemeinschaft. Zur Zeit ohne Vorsitzende — Sanni Pauls Waxweiler | 06554 216
Freiwillige Feuerwehr Junghdlter Bernhard, Scheuerweg 14a Waxweiler | 0172 6108101 bernhard.junghoelter@t-online.de
Freiw. Jugendfeuerwehr Schmitz Theresa, Bahnhofstr.7 Waxweiler | 01514 0565246 | theresaschmitz.99@gmx.de
Gewerbeverein Dackscheid Sebastian, Eichelsberg 17 Waxweiler | 0160 99733643 | sdackscheid@dackscheid.net
Karnevalsgesellschaft KGW Weber Heiko,Dorfstr.7 54649 Hargarten | 0171 5469120 heiko.weber@schwesternverband.de
Priimtal-Chor Waxweiler Kriener Marianne, Schulstr. 8 Waxweiler | 06554 1354 waltmari@gmx.de
Mohnenverein - Joch der Deijweln Weber Walburga, Weiherbach 22 Waxweiler | 06554 670 pauls-weber@t-online.de
Musikverein Lyra Waxweiler Leisen Stephanie, Am Hiittenberg 21 Waxweiler | 06554 934275 leisenstephanie@yahoo.de
Musikverein-Jugendorchester Heinzen Alessandro, Luxemburger Str. 28 Waxweiler | 0176 35429246 | alessandro.heinzen@web.de

Sportverein Eifelland

Last Ariane, Auf Staudigt 12 54649 Waxweiler

0170 7547958

ariane.last@web.de

Sportverein Eifelland — Jugend

Kessler André, Gerhard-Faber-Str. 10 Waxweiler

0152 53398719

a.kessler@live.com

Sportverein Alte Herren

Friedrichs Peter, Luxemburger Str. 26 Waxweiler

0171 1572840

friedel@foex.de

Tischtennisverein Waxw.-Philippsw.

Maiers Detlef, Am Hiittenberg 9 54649 Waxweiler

06554 934555

detlef.maiers@rb-westeifel.de

Video Zoom

Thelen Carsten, Auf Staudigt Sb 54649 Waxweiler

0151 23528091

carsten-thelen@gmx.de

Volksbildungswerk Waxweiler

Zur Zeit ohne Vorsitzende/n Waxweiler

Leiter offentlicher Einrichtungen

Kirchengemeinde Waxweiler-Schonecken Pfarrer Georg Josef Miiller, Bahnhofstr.6, Waxw.

06554 313

kirche.waxweiler@t-online.de

Faber'sche Studienstiftung Waxweiler

Pfarrer Georg Josef Miiller, Bahnhofstr.6, Waxw.

06554 313

kirche.waxweiler@t-online.de

Pfarreienrat KEB AuBenstelle

Michael Fischer, Tellstralle 24, 54655 Malberg

0170 8027794

fischer-waxweiler@t-online.de

Grundschule Waxweiler

Leitung: Silke Olk-Hentschel, Schulstr.10, Waxweiler

06554 666

info@gs-waxweiler.de

Kindertagesstitte Waxweiler

Leitung: Verena Gehrke, Auf Staudigt 7a, Waxweiler

06554 896

info@kita-waxweiler.de

Ortsgemeinde- Ortsbiirgermeister

Manfred Groben, Am Hiittenbergl, Waxweiler

0151 40369210

manfredgroben@gmx.de

Beigeordneter

Lothar Brandt, Bahnhofstr. 5, Waxweiler

01754338110

lothar.brandt@t-online.de

Beigeordnete

Rita Brandenburg, Auf Staudigt 25, Waxweiler

0160 91623549

brandenburgr-rita@web.de

Beigeordneter

Manfred Berg, Bahnhofstr. 24 Waxweiler

0171 7983651

info@planungsbuero-berg.de




